
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.03.2022                                       с.Суриково                                             № 5 

 

Об отмене постановления администрации Суриковского сельсовета от 

24.03.2014 № 8 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва 

материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования» 

 

Согласно ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании протеста Прокуратуры Бирилюсского района, 

руководствуясь Уставом Суриковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Постановление администрации Суриковского сельсовета от 

24.03.2014 № 8 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва 

материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования» 

отменить. 

          2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

          3.  Настоящее постановление опубликовать в общественно-

политической газете "Новый путь" и разместить его на сайте администрации 

Суриковского сельсовета (http://www.suradm.ucoz.net). 

 4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

в газете «Новый путь». 

 

 

Глава администрации                                                               Н.П.Арапова 
 

http://www.suradm.ucoz.net/

